АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2022                                                                           № 83
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Красносельское Юрьев-Польского района
от 01.03.2022 № 49

В связи с погодными условиями, рекомендациями ГУ МЧС России о сведениях информационного бюллетеня Росгидромета, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  № 49 от 01.03.2022 «О  мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья  на территории муниципального образования Красносельское» следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции «В весенний период таяния льда с 25.03.2022 года установить места массового скопления людей на водоемах запрещенных для выезда-выхода на лед. (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее   постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев – Польского района  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

 Глава  администрации                                                                             С.Ю. Блинов